
הנשית האורגזמה מיסתור׳
)61 מעמוד (המשך
 ״ידיים בלי שלי חבר שישאר לי להבטיח

 בינינו הטחורים היחסים אך ארוכות״,
ה המחשבות את חודשיים כעבור זרקו

רעות.
 כמו שלבים, כמה הדרגתי באופן עברתי

 כשכל מזוייפת, תקופה באותה !נהוג שהיה
 אך גופניים גישושים אותם עשה אחד

 כמובן נפש״. ב״גועל האחרים את האשים
 זה אבל משעשינו. יותר אז שדיברנו

עצמו. בפני סיפור
התכוונתי — מזל״ לי ״היה כשאמרתי

 מוחלט בעירום שהייתי הראשונה לפעם
 בילדות החברים למרות השני. המין בן עם

ש ״אליל״ 14 מגיל הערצתי ובנעורים,
 על מכן לאחר רב זמן ועוד אז הופיע
 כשהייתי והנה, הישראלי. והבידור במת
 תנועת- של במחנה־עבודה וחודש, 17 בת

 בקיבוץ שלו הלהקה פתאום הופיעה הנוער,
 מחנה־העבודה. התקיים שבו מרדכי, נאות

 שלי, הזוהר ״האליל״ ליד ישבתי פתאום
 לי הציע — שיחה של שעתיים ואחרי

 כשעשה אבל שהסכמתי, כמובן חברות.
 יחסי-מין, לקראת הראשונים הנסיונות את

 הסכים הוא בתולה. אני לא, :אמרתי
 התברר כד אחר ורק החברות, את להמשיך

 ואיך בתולה. שאני לי האמין שלא לי
 חייגו שלי. הממוזל הסיפור זה — התברר
 גופי כל את ליקק הוא מוחלט, בעירום
 זה שלי. הבתולית הוואגינה את והעריץ

 — בתולה כשאת אבל מאוד, נעים היה
 ואני עדיין, רדומות המיניות התחושות
 בתולי על לשמור רציתי בסירובי. המשכתי

לך! תארי ליל־הכלולות, עד
 מבוגר ,22 בן אז שהיה שלי, האליל

 לשכנע ניסה באמת שנים, בחמש ממני
 בסופו בתולי. על לוותר בנגיעותיו אותי

 מד. שכחתי מילולי. להסבר עבר דבר של
 ואני אמר. ,17 בן כשהייתי מיזמוזים זה
 עם ולשכב שלך חבר להיות יכול לא

 ואני היחסים נותקו זה רקע על אחרת.
 והוא — ודם בשר נערה להיות חזרתי

 ביחד, הולך לא זה אליל־של-חלומות.
 אותי שזיכה זה, גבר אבל ואליל. נערה
 אבר- שהרגשתי מבלי ראשון, מיני במגע

 ענקית מתנה לי העניק בתוכי, גברי מין
 אותה. הבנתי יותר מאוחר שנים שרק

 מעריץ יחם קיבלה שלי שהוואגינה העובדה
 הראשון, המיני במגע ״דפיקה״ סתם ולא

מיניות. מבעיות למשוחררת אותי הפכה

 קטע עליו לי יש ן הזה האליל הוא מי
 ידוע הוא כותבת. שאני בספר מאד ארוך

 בסימן אותו השאיר בחייו המהפך מאוד.
ה הקהל כל לגבי גדול כל-הך שאלה

את להכניס אבסורד פשוט שזהו ישראלי,

 עצמו כשהוא כל-כך, ארצית לכתבה שמו
אלוהי. לקדוש כמעט הפך
 אקדיש כי שחשבתי בבתולים, זכה מי אז
 גילי. בן ודם. בשר בחור. ? לבעל אותם
 שלנו הגדול הלילה בתול. היה הוא שגם

 שבהם חודשים חמישה אחרי התקיים
 ההתקרבות של השלבים כל את עברנו

 שהשלבים כיוון הנפשית-רגשית־מינית.
 לאורגזמה להגיע זכיתי הדרגתיים, היו

האמיתי. הראשון המיני במגע כבר
אור יש מגע בכל שלא כמובן, אבל,

כמו מושגים לתמונה נכנסים וכאן גזמה,

 מיניים ליחסים סיבות עצמי, הרם אהבה,
 יצא אך עצמי, עם בעיות אין לי וכר.

 אני איתי. בעיות היו מסויימים שלגברים
 מקבלת. משאני יותר לתת מוכנה לא פשוט

 היום וגם !)(האליל יחם קיבלתי מההתחלה
 כי שחושבים הגברים את מבינה לא אני
 ואבר- הגוף גתינת בעצם טובה, עושים הם

 שאין מה להם יש אז יופי, שלהם. המין
 לתת סיבה שום אין אבל לנשים, לנו,
 בעל אם — אבר־זכרות ולהעריץ יחס

 לחות ומעניק יחם נותן לא הזכרי הגוף
 שנרתעים הגברים אותי מרגיזים לוואגינה.

 אחד אבר באותו הוואגינה את מלגלות
 אז הלשון. — טעם מהו שיודע בגופם,

 חשובה היא אצלנו הפרט שצינעת נכון
 לצורכי נעשה שלא מיני במגע אך מאוד,
הפרט. רק קיים הצגה

 מאד הרבה ולמדתי דתי, טריפ לי היה
 רוב היהדות. במיסגרת יחסי-אישות על

 ? מדוע האשה. ולא הגבר, עבור הן המיצוות
 אך צורות, 70ב־ לפרש אפשר התורה את

 וחזרתי מהחילוניות הדת אל שבאתי כיוון
 משלי: תיאוריה לי יש החילוניות, אל

 לחיות מנת ועל יצר־הרע, הוא אבר־הזכרות
 (אין הרע עם בהם מתאזן שהטוב חיים

 הגבר את הגבילו ולהיפך), טוב, בלי רע
 מאבר־חזכרות דעתו את שמסיחות במיצוות

 אינו — וליל״ יומם בו ״והגית שלו.
 לדברים אלא לאבר־מין, כמובן, מתכוון,
שברוח.

 אבר- מאוד. פשוטה בעיה יש לגברים
 את חשים והם חיצוני, הוא שלהם המין

 הוא אם אז הבוקר. מראשית התעוררותו
 ללכת וחייב זיקפה, של 'בעיה עם מתעורר
 מהזיקפה, מוסב הראש שחרית, לתפילת

 אז פתרונות. אין לחילוניים נעלמת. וזו
 אשתו עם שיחסיו נשוי, גבר יוצא? מה

 ולקיים בעדינות אותה לעורר יכול טובים,
 בתחילתו הביאה מיצוות את איתה ביחד

 בלי לעבודה הולך הוא כך אחר יום. של
 — רעים אשתו עם שיחסיו נשוי, גבר בעיה.
 המזכירה אל אותה ומפנה בעיה עם נשאר
בה נתקל שהוא אשה כל אל או שלו,

 רווק גבר אצל הרגיל. היום במיסגרת
יותר. עוד טורדנית הבעיה

 כמו בדיוק טבעי הוא שמין נכון אז
 הבעיה בין הזה ההבדל אבל לנשימה, אוויר

ה האבר למופנמות הגבר של החיצונית
 בבסיס המונח דיוא־הוא — האשד, של מיני

 בין קרובות, לעתים המעוותים היחסים,
 שהנשים נאמר לחינם לא המינים. שני
 כמובן. נפשי, יותר, רב סבל כוח בעלות הן

 פנימי. הוא שלהן אבר־המין כי למה?
 שאין בתקופה בעיות עם קמה לא אני
 הנושא על כשמדברים כמובן, גבר. לי

היא אך מינית, תחושה קיימת המיני,

 בנושא נתקלת לא כשאני קיימת אינה
 מאמינה? לא את מילולית. מבחינה המיני

 וקיימתי נדרתי שלי הדתי בטריפ תתפלאי.
 חודשים, שלושה בת מינית היטהרות

 בשלום שלי הראש חי היום ועד ומאז
שלי. אבר־המין עם רב

 המלה שלנו השיחה בכל לי חסרה
 מיני מגע שכל להגיד רוצה איני אהבה.

 אני אבל מאוהבת. כשהייתי רק היה שלי
בדרגות שאהבתי, להגיד בהחלט יכולה

 פסיכולוגית ,49 בת גרנכיץ, יפורה
 בעיקר לנערות, מין בנושאי ויועצת ^

פר אולם עיתונאית, היתה הדתי. מהזרם
לחמי אם מישפחתית. מחוייבות בשל שה
 עורך- בעלה נשואים. שכולם ילדים, שה
ב שגדלה דתיה אשה והיא רבני, דין

 למיש- בת בירושלים, מאר,־שערים שכונת
נטורי-קרתא• כת על הנמנית פחה

ציפורה: מספרת
טי היינו שנינו שידוך. על־ידי נישאתי

 אחד דבר אותם שאיחד ניגודיים, פוסים
דתית. אמונה — משותף

 מהם אותנו מלמדים אשר הם ההורים
 לכך, אותנו הובילו טיבעי באופן יחסי־מין.

 יעלו שההורים עד לנושא נתייחס שלא
 ורק אך שייך שהמין חונכנו בפנינו. אותו

ומישפחה. נישואין למיסגרת
 .14 בגיל כבר מפותחת מאוד נראיתי

שהבריטים, משמעותי, כך כל היה הדבר

 שהייתי גבר כל כמעט אהבה, של שונות
 שיש וצבעוני, רחב דבר זה אהבה איתו.

 אהבה למשל, לי, היתד, שונות. צורות לו
 שייכת שהיתר, שעות, 24 של אמיתית
 שבו המסדים ולמצב המסדים למקום
 גם אפשר המסדים. הגבר את פגשתי
 מישהו לאהוב ואפשר הרגע, את לאהוב

 גם אפשר שנים. שלוש שנה, חודשיים,
 כי גברים, כמה אחת ובעונה בעת לאהוב

 מבחינת אחר צבע יש מהם אחד לכל
 ואני האלה, השלבים את עברתי האישיות.

מבו אהבה אי־שם לי מצפה שעוד מקווה
החיים. לכל גרת,

 סוג מאיזשהו אהבה היתה אם אגב,
 לכל ידידי נשארו אלה מאהבי .שמניתי,

 מינית התפרקות של מיקרים אותם החיים.
 בלבד, מינית התפרקות בגדר נשארו בלבד

 מצאתי שפעם להיווכח מוזר אפילו ולפעמים
 אף אופן, בכל הזה. מהסוג במשהו עניין
 כיוון רק מישהו עם נשארתי לא פעם

 לא שלו והראש במיטה, פנטסטי שהיה
שלו. לאבר־הזכרות שווה בדרגה עמד

 פני על מישגל מעדיפה אני אוננות?
 מתוך בעיקר אבל שאוננתי, מובן אוננות.
 הראשונה הפעם זה. מה להבין סקרנות

 פשוט מישהו .36 בת הייתי כשכבר היתד,
 וכך זה, את לנסות שצריך אותי שיפנע

 אני זה. זהו אבל מעניין, היה עשיתי.
 שלא ולהגיד מתחסדת להיות רוצה לא

 הנאה זאת אבל באוננות, הנאה לי היתד,
 עלפון- של אורגזמה אותה ולא פורקן של

 נשים בן־זוג. עם ביחד ובריא, טוב חושים
 אשמות אינן כפתרון באוננות שבוחרות

ש גברים לפגוש להן התמזל לא בכך.
 את לאשר, לתת ויודעים נשים, אוהבים

 בגלל •רק לא בה. רוצים שהם התחושה
 שהיא המיניות ההנאות או שלה אבר־המין

 וכואב כאלה, נשים על לי כואב לו. תעניק
 רגשי יובש בתקופת כשאני עצמי על לי

 האחרונות בשנים מיני. ליובש שמביא
 בהתחברויות סלקטיבית ויותר יותר הפכתי

 ההנאה גדלה ובד־בבד שלי, הבין־מיניות
 הכל. הכוללת טובה, התחברות כשקיימת

 אלא הקובע, הוא המישגלים מיספר לא
שלהם. המהות
 הבין- התקשורת במהות? הכוונה למד,
 ההתרחשות לפני שעות מתחילה מינית

 עם למיטה קופצת לא אני עצמה. המינית
 ויהיה גבר, אל נמשכת לא אני זר. אדם

 ״מדליק״ לא שלו הראש אם ביותר, היפה
 גברים עם בכלל מתיידדת לא אני אותי.

 המין. נושא הוא מצידם הראשון שהנושא
 בני-אדם לא כלל בדרך הם כאלה גברים
 ספק יש בעלי-און היותם ובדבר בעיני,
רב...

 איב- ויש מדליק, הראש אם שימי-לב:
 זה את זה המכבדים בני-אדם של פתיות
 האווירה מאליה נכנסת זה, את זה ורוצים

 מעצמו מופיע אירוטיקה. של המרגשת
 נחשבת שאני כמה ועד הרומנטי, הניצוץ

 בי קיימת — ל״נועזת״ אחרים בעעי
הרומנטיקה.

 להוציא אותי הכריחו בארץ, אז ששלטו
 צעירה שאני האמינו לא כי תעודת-זיהוי,

.16 מגיל
 רק בנפרד. אז ובילו למדו ובנים בנות

 סביבי היתד, לא אותי. העסיקו הלימודים
 מחשבות ותעורר אותי שתתסיס אווירה
 גם היו וכמוני רגועה, מאוד הייתי מיניות.

 לעבר מגחכות היינו ושם פה חברותי. שאר
 הוא אם ודיברנו פנינו, על שחלף בחור

 אבל נודניק, או מעניין מכוער, או יפה
כלפיו. גופניות תחושות ללא

 בחור אם אותי שאל אבי 17 בגיל
חשב שלא השבתי בעיני. חן מוצא מסויים

 מהן לי שהסביר זה היה אבי כך. על תי
 המישפט על וחונכתי מיניות, תחושות

 היא שר,אשר, — טוב״ מצא אשה ״מצא
 רק הוא ושהמין בן־זוגה, של ומיבצרו ביתו
המשותף. הבית מן חלק

 אצלנו נהוג לאיש. נישאתי חודש כעבור
אשד, הספיקה מה וכי צעיר. בגיל להינשא
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